

# Hem Futbolu, Hem Sanatı İle Dünyaca Ünlü; *Asamoah Gyan*



**Kayserispor'un Dünyaca ünlü yıldızı Asamoah Gyan ile hoş bir röportaj gerçekleştirdik. Gelirinin bir kısmını yardım kuruluşlarına bağışlayan Ganalı yıldız Asamoah Gyan, aynı zamanda ülkesinde profesyonel müzik işiyle de uğraşiyor. Müzik kasetleri de çıkaran Gyan çok sayıda hayran kitlesine sahip. Ayrıca dans etmeye de bayılıyor. Gyan boksör sektörüyle de severek uğraştığını ve birçok boksör çalışanın olduğunu da vurguluyor.**

● Haber: Tuğçe DİNC  
● Tasarım: Bilal ORHAN

Sabah uyandıgımda içimi bu sefer farklı bir heyecan sarıyor. Holigan değilim tabii ki ama futbola ve maçlara hep ilğim vardır. Bir başka deyişle, 'Kadın ne anlar spordan yahu!' diyenlerin yok o kadar da değil diyenlerindenim. Ne demiştim, evet uyanıyorum ve her gün rutinin olan kahveni yudumluyorum. Bir yandan röportaj yapacağım ünlü yıldıza soracağım sorular şekilleniyor zihnimde, bir yandan da güzel anılar biriktirmek beni büyütüyor. Hemen hazırlanıyorum. Yapacaklar listemden bir çizik daha siliyorum evden çıkarken. Bu sefer yağmurun ince taneleri karşıyor beni. Hafif esen rüzgâr taze bir nefes sağlıyor ciğerlerime. Yolda giderken heyecanımı sabitlemeye çalışıyorum. Belki de futbol sporunu sevmeyen kızlar anlayamaz beni. Siteden içeri giriyoruz. Çiçeklerin mis kokusu ve birbiri ardına sıralanmış villalar karşıyor beni. İçimden; "İnsan burada hiç yaşlanmaz yahu." diyorum.

## Futbolun yıldızı sanata tutkulu

17 yaşındayken bebek gibi bir yüzü olduğunu söyleyen Asamoah Gyan, sahada çok hızlı olduğunu ve kimsenin onu yakalayamadığını bu yüzden arkadaşlarının ona 'babyjet' dediklerini belirtiyor. Ülkesinde bunu 2 yaşındaki çocukların bile bildiğini söyleyen ünlü yıldızın bu başarısının dışında sanata da büyük ilgi duyuyor. Futbol dışında ilgilendiğiniz hobileriniz var mı sorusunu yönelttiğimde şunları söylüyor Gyan; "Dans etmeyi çok severim. Artı olarak müzikle uğraşıyorum. Bunun yanında ise boks ile uğraşıyorum. Profesyonel müzik yapıyorum. Birçok şarkı yazdım ve söyledim. Kasetim var. Boks promosyoncusuyum yani organizatörüyüm kendime ait boksörlerim var. Onları organize ediyorum ve boks yarışmaları yapıyorum." Çok komik bir insan olduğunu vurgulayan futboleu, arkadaşlarının onu yakından takip ettiğini ve eğlenmeyi çok sevdiğini ifade ediyor. Ülkesinden çok ödüller aldığını altını

çizen Gyan, kendi özel yeteneklerinin olduğunu, insanları şaşırtabildiğini kaydediyor.

## Doğduğu ülkedeki çocukları unutmuyor

Gana'da doğup büyüdüğü beliren Gyan, orada özel ve çok sevdiği bir çiftin annesi ve babası tarafından dünyaya geldiğini söylüyor. Zengin bir ailesi olmadığını altını çizen futbolcu eğitimi için ailesinin her türlü fedakârlıkta bulunduğunu belirtiyor. Yeteneklerinin olduğuna inanan Gyan, 9 yaşında futbola başladığını elinden gelen her şeyi yaptığını söylerken kendisini çok fazla övmekten hoşlanmadığını savunuyor. Neden Kayserispor'u seçtiğini sorduğunda, onu çok fazla isteyen kulübün olduğunu ancak Kayserispor'un bu şekilde net ve ciddi olmalarının etkili olduğunu ve Kayseri'nin sakın olmasından kaynaklandığını söylüyor. Bu zamana kadar futbolun ona çok şey kattığını ifade eden Gyan, "Önemli paralar kazandım ve bunu doğru kullanmaya çalışıyorum. Yardıma muhtaç binlerce çocuk var Afrika'da. Onlara yardım ediyorum. Futbola ilgili değil yardımım. Sadece fakir çocuklar için. Kimsenin bilmediği köylerde bir yudum suyu bile olmayan insanlar var. Onlar için su tankları yaptırıyorum. Bununla alakalı bir vakfım var. Su şirketleri kuruyorum. Bu yardımları Allah için yapıyorum inançlı bir insanım." şeklinde konuşuyor.

## Saygısızlığa tahammülü yok

Futbolun zorluklarına değinen Gyan, yüzlerce sakatlık geçirdiğini söyleyerek en önemli üzüntüsünün ise; "Dünya Kupası'nda Uruguay'a karşı son dakikada bir penaltı kaçırdım. Beni çok üzdü. Çünkü kaçırmamış olsaydım, ülkem finale çıkacaktı." diyor. Onun için sahada geçen en garip olayları sorduğunda futbolcu, bir olay olduğunda ya da bir karara karşı çıktığında rakiplerle bir

kargaşa içinde olmaları ya da hakemin üstüne gidilmesi olduğunu vurguluyor. En sevmediği huyunun sinirlenmek olduğunu altını çizen Gyan, en çok sinirlendiği şeyin karşısındaki insanın ona saygısızlık yapması ya da saygı göstermemesi olduğunu belirterek; "İnsanlarla konuşurken egomu, statümü bir kenara bırakırım. Ve onunla onun istediği gibi konuşurum. Ama insanlar bana saygı göstermediği zaman üzülüyorum ve sinirleniyorum. Onların sinirli halimi görmemeleri için sakinleşip yalnız ortamlara geçiyorum. Çünkü insanlar beni mutlu ve komik görmeye alışık." ifadelerinde bulunuyor. Hayat felsefesinin inanamak olduğuna değinen yıldız futbolcu, bir şey için uğraşmanın, çaba sarf etmenin ve kendin olmanın önemli olduğunu, bunu yaparken her zaman başkalarını dinlemenin onun başarısına katkı sağladığını kaydediyor. Hoş sohbet için Asamoah Gyan'a teşekkür ediyor ve yaşadığı bu özel anı ile röportajını belgelemek üzere yola koyuluyor.

